

6662 Russo, 21 maggio 2024

AVVISO DI PUBBLICAZIONE DELLE RISOLUZIONI DEL CONSIGLIO COMUNALE SEDUTA COSTITUTIVA DEL 13 MAGGIO 2024

Il Consiglio Comunale, nella Sessione costitutiva del 13.05.2024 ha risolto quanto segue:

1) Ha nominato l'Ufficio Presidenziale per il 2024,

Presidente:

Andrea Pace

Vice Presidente:

Andrea Voumard

Scrutatori:

Gloria Perlini e Barbara Regazzoni Hauptmann

2) Ha nominato la Commissione della Gestione per il periodo 2024-2028:

Membri: Andrea Voumard, Gloria Perlini, Andrea Pace, Werner Leu e Laila Rüesch

3) Ha nominato la Commissione delle Petizioni per il periodo 2024-2028:

Membri: Barbara Regazzoni Hauptmann, Luca Hörler e Laure Kaspar Supplenti: Nelda Mordasini Carrara e Flurin Planta

4) Ha nominato la Commissione Edilizia e Territorio per il periodo 2024-2028:

Membri: Raffaele Dellamora, Stefano Morgantini, Pietro Garbani Nerini, Maria Rosaria Regolati Duppenthaler e Martine Borioli Savary

5) Ha nominato i Delegati del Comune nei consorzi e negli altri enti per il periodo 2024-2028:

Consorzio Raccolta Rifiuti Centovalli, Pedemonte, Onsernone nel Consiglio Consortile:

Delegato: Andrea Voumard Supplente: Elia Sartoris

Consorzio Protezione Civile Regione Locarno e Vallemaggia:

Delegato: Raffaele Dellamora

Supplente: Andrea Pace

SALVA:

Delegata: Laure Kaspar Supplente: Gloria Perlini

ALVAD:

Delegata: Martine Borioli Savary
Supplente: Nelda Mordasini Carrara

OTR - Organizzazione Turistica:

Delegato: Werner Leu Supplente: Flurin Planta

ACCOP – Associazione dei Comuni di Centovalli-Onsernone-Terre di Pedemonte:

Delegati: Luca Hörler, Gloria Perlini e Bruno Stöckli



6) Mozioni ed interpellanze:

Non sono state presentate Mozioni.

E' stata data risposta a due interpellanze del Signor Andrea Voumard dal titolo:

- 1) Pubblicazione dei documenti del legislativo;
- 2) Onsernone025, vi è un piano finanziario?

Contro le presenti risoluzioni può essere interposto ricorso al Consiglio di Stato nel termine di <u>30</u> giorni dalla pubblicazione.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Andrea Pace

Auchen